
BURMISTRZ
MIASTA JAROSŁAWIA

O0A.0050.147.2021

Zarządzenie Nr 147/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 18 maj 2021r.

w sprawie powołania komisji ds. Przeprowadzenia Odbioru Końcowego Robót
Budowlanych

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz.U.2020.713 t.j. ze zm.) Burmistrz Miasta Jarosławia zarządza, co następuje:

$1

Powołuje się komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego robót objętych
umową nr 44/2021 r. z dnia 03.02.2021r. roboty pn.: „budowie obiektu małej architektury-
placu zabaw dla dzieci wraz z ogrodzeniem przy ul. Skarbowskiego w Jarosławiu” w
ramach zadania inwestycyjnego pn. „Tworzenie miejsc opieki w Miejskim Żłobku Nr 1
„Radosny Zakątek”, ul. Skarbowskiego nr 10 w Jarosławiu”, w następującym składzie:

1) Magdalena Zarębska - Lorenowicz — Przewodniczący Komisji
2) Adam Szyper - Członek Komisji

3) Zbigniew Hanas — Członek Komisji

$2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZA

ZASTĘPCA BUJMISTRZA

mgr Wiesłó irożek

AdaM A 2

Adam S$;


